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ASAMBLESE SE ORTAKEVE,

TE SHOQERISE'YMODESTE”SH.P.K

Ne Seline e Shogerise “MODESTE ”sh.p.k u Zhivilloa 'rﬁbledhja per te shqyrtuar raportin
e paragitur nga ekspertja kontabel e Autorizuar , per rritjen e kapitalit themeltar te
shogerise nepermjet rikapitalizimit te fitimit te akumuluar dhe te pashperndare nga ana ¢
shogerise gjendje te dates 31.12.2004, dhe kontributeve te derdhura nga dy ortaket ne
vite per blerje AQT dhe ne perfundim *

VENDOSA
1.-Miratimi I raportit te paraqitur nga Eksperti Kontabel I Autorizuar Zj Valentina
HOXHA, per vleresimin ¢ rezervave dhe fitimeve te pashperndara per zmadhimin e
kapitalit themeltar te shoqerise gjendje me 31.12.2004 dhe kontributeve te derdhura nga
ortaku I vetem ne vite per blerje AQT.
2.-Zmadhimi I kapitalit themeltar te shoqgerise “MODESTE”sh.p.k. sipas menyres se
percaktuar ne raport.
3.-Zmadhimi [ kapitalit themeltar te shogerise MODESTE”sh.p.k. nga 500.000 leke
behet 7.700.000 leke
4.-Vlera nominale e kuotave te kapitalit nga 5000 leke behet 77.000 leke
5.-Pas rritjes se kapitalit themeltar pjesemarrja e ortakeve te shogerise mbetet ¢
pandryshuar.
6-Te zgjatet koha e zhvillimit te aktivitetit te shogerise ne nje afat te pakufizuar kohor.

e Depozitimin e keti) vendimi prane Zyres se Regjistrit Tregtar te Gjykates se Shkalles
se Pare Tirane. Ngarkohet adminsitratori i shogerise Z. Refit HYSENI te ndjek
procedurat ligjore per depozimin e ketij vendimi prane Zyres se Regjstrit Tregtar ne
Gjykaten e Shkalles se Pare Tirane.
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Ne Tirane , sot me date & / © EZ 2006, perpara meje noteres %g . ﬂgﬁq paraqiten

personalisht Z Refit HYSENI i birii Jakupit i datelindjes 17.05.1957. lindur dhe
banues ne Fier , dhe Xhentil KOTOBELLI i biri i Skenderit i datelindjes 1961 madhor
me zotesi jurtdike per te vepruar, administrator te shoqerise “MODESTE” sh.pk, te
cilet me deklaruan se vendimi i mesiperm eshte hartuar jashte kesaj zyre me vullnetin e
tyre te lire e te plote dhe e nenshkruan regullisht perpara meje noterit dhe une noteri e
vertetoj sipas ligjit.




